
de maio de 2002. 

Lauro Morhy 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 067/2002. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ouvido o referido órgão Colegiado, em sua 3562  Reunião, 
realizada em 6/5/2002, e tendo em vista o constante do 01 CID n. 009/2002 de 
14/5/2002, 

RESOLVE: 

Aprovar a abertura de Concurso Público para docente, uma vaga, relativa 
à Faculdade de Estudos Sociais Aplicados, Departamento de Ciência da Informação e 
Documentação (CID), bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora, 

op 	ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores: 

Área: Tecnologia da Informação Aplicada à Arquivística - (Professor 
Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Georgete Medleg Rodrigues (Presidente- UnB), José 
Maria Jardim(UFF), Haruka Nakayama (UnB); Membros Suplentes: Sely Maria de 
Souza Costa (UnB), Sofia Galvão Baptista (UnB) e Walda Antunes (UnB). 

c.c.: GRENRT/SOC/FA/CID/ACS/SCA/SRH. 


